平成 28 年４月１日

各 位

会 社 名  トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 金丸 勲

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 8704）

問合せ先  取締役 新妻 正幸

（TEL  03-4330-4700（代表））

連結子会社間の合併完了および商号変更に関するお知らせ

平成 28 年２月 16 日付「連結子会社間の合併に関するお知らせ」にて公表いたしました、当社連結

子会社であるトレイダーズフィナンシャルテクノロジー株式会社（存続会社）と株式会社 Nextop.Asia

（消滅会社）の合併について、本日、予定通り、合併が完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本合併に伴い、存続会社であるトレイダーズフィナンシャルテクノロジー株式会社の商号は、

本日付で株式会社 Nextop.Asia へと変更いたしましたので併せてお知らせいたします。

以 上